MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
   UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA 016/2021/IB/UFMT

PORTARIA INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS - CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
DIVERSIDADE E EDUCAÇÃO INCLUSIVA NO CONTEXTO DAS CIÊNCIAS NATURAIS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO Nº 016  DE 28  DE  JANEIRO DE 2021

O DIRETOR DO INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o Processo SEI nº. 23108.060802/2020-28

RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Banca Examinadora do Processo Seletivo para contratação de
Secretária (o), visando contratar empregado para prestar serviços de suporte acadêmico e
administrativo do curso de Especialização em Diversidade e Educação Inclusiva no Contexto
das Ciências Naturais do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a Presidência do primeiro, para
comporem a Comissão:

ORD. NOME SIAPE/CPF UNIDADE

1 Lenicy Lucas de Miranda Cerqueira  2444462 IB

2 Débora Eriléia Pedrotti Mansilla 2062062 IB

3 Rosana Abutakka Vasconcelos dos Anjos 1834533 SETEC

Artigo 3º - A Comissão tem por incumbência realizar as análises curriculares e entrevistas
dos candidatos, bem como, dirimir possíveis dúvidas com relação ao processo seletivo.

Artigo 4º- Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data e expira em 27/07/2021.

REGISTRADA,
CUMPRA-SE

Cuiabá-MT, 28 de janeiro de 2021.

Marcos André de Carvalho

SIAPE 1123995

Diretor do Instituto de Biociências